reportando al área de Emprendimientos y Desarrollo Empresarial (según sea requerido) de ANDE y 

Coordinación del Programa de Modo Digital. 

4.2 Dedicación 

Se estima una dedicación de 40 horas semanales, a desarrollarse en las oficinas de ANDE o donde ésta disponga. 

4.3 Monto 

El monto de la presente consultoría asciende a UYU 85.000 (pesos uruguayos ochenta y cinco mil con 00/100) 

más IVA por mes. 

Quien resulte seleccionado/a para realizar la consultoría para ANDE, para poder cobrar los respectivos 

honorarios, deberá acreditar estar al día con sus obligaciones tributarias (certificados comunes de BPS y DGI y